

04	Fortsättningsblad	Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)
X		
05	Förhörsprot	06
		Utskriftsdatum
		Promemoria 911127 Ch Hörnberg

09 Brotl med vilket uppgiften hör samman*

Mordet på statsminister Olof Palme

10 sak

Protokoll fört över förhör med

Förhöret intalat på Memocordbandspelare den 26 november 1991 med början kl 12.45.
Förhørsledare: Krinsp Egon Berger
Förhörsvittne: Ej tillgängligt
Förhöret hållet i RKP A2:s lokaler.

underrättas, i samband med att han hämtar en handling från RKP A2, om att han skall höras för att förtydliga uppgifterna i spaningsuppslaget T10370 tecknat den 29/9 1988 av Ola Eriksson - Boija. Av spaningsuppslaget framgår i huvudsak att från skulle ha fått reda på att Palme öppnat ett nummerkonto i en schweizisk bank. Till detta skulle senare ha influtit 390 miljoner kronor. Pengarna skulle ha varit de så kallade mutpengarna från Indien-affären.

berättar att uppgifterna i det aktuella spaningsuppslaget har miss-tolkats så till vida att visserligen har fått en uppgift från om att Palme skulle ha ett nummerkonto i Schweizisk bank men där slutar uppgifterna som korrekt återgivna. har aldrig hört talas om summan 390 miljoner i samband med Palmes nummerkonto i Schweiz, inte heller att det skulle vara några "mutpengar".

Bakgrunden till att kom i kontakt med var den att hade skrivit om Palmeutredningen och bla kommit in på området att det fanns poliser i närheten av brotts-platsen som inte "hade där att göra". Detta gjorde att som hade egna forskningar i ämnet satte sig i förbindelse med brevledes. De träffades på tjänsterum. Beträffande tidpunkten så har det antecknat i sin bostad men med utgångspunkt från att tipset är avlämnat 29 september 1988 så kan säga att det var långt tidigare.

4/2 91 Hald

För övrigt långt innan den så kallade Indien-affären överhuvudtaget började diskuteras.

██████████ berättade om det här nummerkontot i slutet av deras samtal. Man fick en känsla av att han ville lämna någon upplysning där han i gengäld hade fått en del också. Det var ömsesidig information. Såvitt ██████████ kan erinra sig så hade ██████████ fått uppgift från ██████████

██████████ att Palme hade ett nummerkonto i Schweizisk bank. Några summor diskuterades aldrig. ██████████ hade fått klart för sig att ██████████ i sin tur hade fått uppgiften från Skattemyndigheten i Stockholm där det uppstått en läcka.

Sammanfattningsvis vill ██████████ beteckna uppgiften som löst prat blandat med förmodanden. Han vet inte varifrån summan 390 miljoner kronor har kommit. Det är en missuppfattning från den som har skrivit ut tipset. ██████████ vill förtydliga den senare uppgiften med att säga att han i det allmänna resonemanget med Ola Eriksson Boija har sagt att där finns väl dom 390 miljonerna men han har inte menat att han har klara belägg för att så var fallet, utan det var alltså en förmodan.

Avslutningsvis så är ██████████ särskilt tillfrågad om att han tror att den här uppgiften har kommit från Skattemyndigheten sedan man granskat Palmes deklARATIONER i samband med den så kallade Harvardaffären som man skrev mycket om när den var aktuell.

██████████ vill särskilt framhålla innan förhöret avslutas att han har fått

uppgifterna från ██████████ han ser helst att utredarna inte tar någon kontakt med ██████████ eftersom han sannolikt inte har något ytterligare att tillföra utredningen. ██████████ tanke med den här uppgiften var att Palmeutredarna själva skulle kunna kontakta skattemyndigheten i Stockholm för att få dom aktuella uppgifterna bekräftade. Han tycker att det har något med ██████████ att göra att inte yppa dom källor varifrån han har fått sina informationer, låt vara att det i det aktuella fallet är fråga om andra tredje handsuppgifter och förmodanden.

02 Arbetsenhet*

i grövre brottmål

07 Avsnitt

08 Löpande nr

03 Upprättad(d) av*

telefon*

04

Fortsätt-
ningsblad

Uppgiftslämnare (efternamn och förnamn)

09 Brott med vilket uppgiften hör samman*

Mordet på statsminister Olof Palme

05

Förhörprot

06

Promemoria

Utskriftsdatum

91112/ Uh Hörnberg

10 | sek

██████ tror att den framkomligaste vägen i det aktuella fallet är att kontakta den lokala skattemyndigheten i Stockholm.

Förhöret övergår i konferensform.

Förhørsledaren

F

F. Ja ██████, då har du hört de uppgifter som jag pratat in, får jag då fråga dig avslutningsvis, är det korrekt uppfattat?

■- Ja, det är det.

■ Vill du att vi spolar tillbaka bandet, eller kan vi skriva ut det, i det skick som det föreligger här?

■ Nej, det behövs inte.

F. Okej, då avslutas förhöret klockan 13.00.

Stockholm som ovan


Krinsp Egon Berger